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NJOFTIM
MBI MUNDËSINË E APLIKIMIT PËR 1 GRANT
SHKËMBIM STAFI NË KUADËR TË PROJEKTIT ERASMUS+
Key Action 1
– Mobility for learners and staff –
Higher Education Student and Staff Mobility

Inter-institutional agreement 2021 - 2027
Between POLYTECHNIC UNIVERSITY OF TIRANA and “UNIVERSITY OF THESSALY” GREECE

Në kuadër të projektit ERASMUS+, në bashkëpunim me “University of Thessaly” Greece, mirëpresim aplikime nga stafi i Departamentit të Tekstilit dhe Modës për 1 grant mësimdhënie në Department of Forestry, Wood Science & Design, Greece për periudhën 1 javore (5 + 2), 21.07.2025 – 25.07.2025.

Të interesuarit mund të drejtohen pranë Departamentit për formularët e aplikimit (kontaktoni me Prof. Asoc. Dr. Tatjana SPAHIU, email: tspahiu@fim.edu.al ). 

Afati i fundit për aplikim është 23 Maj 2025.

Prof. Dr. Ermira SHEHI

Departamenti i Tekstilit dhe Modës
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